Pirkimas atliekamas, įgyvendinant Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo 

priemonės (EGADP) bei Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuojamas projektas 

„Tūkstantmečio mokyklos II“ (projekto Nr. 10-012-P-0001). 

II. PASLAUGŲ ATLIKIMO KAINA 

2.1. Sutarties kaina yra: 7505,00 Eur (septyni tūkstančiai penki šimtai penki eurai). 

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.  

2.3. Sutarties kaina Sutarties galiojimo metu nebus perskaičiuojama. 

III. PASLAUGŲ ATLIKIMO TERMINAI, ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Paslaugų teikimo pradžia –  sutarties pasirašymo data, pabaiga – 4 mėnesiai